[image: image1.bmp]
教高〔2017〕356号
河 南 省 教 育 厅

关于公布2013年度青年骨干教师培养对象
考核结果的通知
各高等学校：
根据我厅《河南省高等学校青年骨干教师培养计划实施办法》（教高〔2016〕403号）和《关于做好2013年度河南省高校青年骨干教师资助计划资助对象考核工作的通知》（教高〔2016〕993号）要求，各高校高度重视，认真组织考核，经我厅组织专家复核，现将考核合格的郑州大学段智勇等271名教师认定为“河南省高等学校青年骨干教师”，现予以公布，并就考核工作提出如下要求。
一、各高校要贯彻落实《河南省高等学校青年骨干教师培养计划实施办法》中有关考核工作要求，加强青年骨干教师培养对象的过程管理和考核工作，严格目标任务和考核标准，切实发挥考核工作在青年骨干教师培养中的重要作用。本次考核工作中，存在个别学校管理松散，考核不严，培养期任务完成指标偏低，未起到青年骨干教师的示范表率作用。

二、受资助培养的青年教师，要按照省教育厅和所在学校的管理要求，在规定的三年培养期内，高质量完成教学水平、科研能力、团队建设、项目成果、社会服务等方面的目标任务。本次考核工作中，存在个别教师发表论文、著作等成果时，非第一作者,或与项目研究内容相关度不高，或未注明“河南省高等学校青年骨干教师培养计划”字样等现象。
三、教育厅将加大青年骨干教师的考核工作力度，对各高校青年骨干教师培养计划完成情况进行评估，对完成效果较差的学校，将在全省通报并减少年度资助力度和申报限额。
附件：2013年度河南省高等学校青年骨干教师考核合格名单
2017年5月5日
附  件
2013年度河南省高等学校青年骨干教师考核合格名单
	序号
	学校
	姓名
	项目名称
	证书编号

	1
	郑州大学
	段智勇
	超材料微纳结构能流调控金属诱导晶化
	豫教〔2017〕03484号

	2
	郑州大学
	孙钢灿
	基于两次聚类的MQAM信号调制方式盲识别技术研究
	豫教〔2017〕03485号

	3
	郑州大学
	王海龙
	铝硼碳对二硼化锆超高温陶瓷烧结工艺和性能的影响研究
	豫教〔2017〕03486号

	4
	郑州大学
	姚利娜
	非线性非高斯随机系统的主动容错控制
	豫教〔2017〕03487号

	5
	郑州大学
	李顺义
	负载功能微生物菌群包衣缓释填料的制备及应用
	豫教〔2017〕03488号

	6
	郑州大学
	钱  辉
	基于自复位梁饺机制的RC框架结构抗震性能研究
	豫教〔2017〕03489号

	7
	郑州大学
	张  鹏
	纳米SiO2增强纤维水泥基复合材料力学性能研究
	豫教〔2017〕03490号

	8
	郑州大学
	轩  华
	带中间存储的实时HFS调度模型与优化研究
	豫教〔2017〕03491号

	9
	郑州大学
	徐文涛
	交通诱发环境振动问题研究
	豫教〔2017〕03492号

	10
	郑州大学
	朱俊逸
	离散可积方程的穿衣变换解
	豫教〔2017〕03493号

	11
	郑州大学
	王瑞勇
	五味子丙素及结构类似物的作用机制与动力学特性研究
	豫教〔2017〕03494号

	12
	郑州大学
	李  敏
	MiR-429及miR-375在食管癌进展、预后及化疗中的作用
	豫教〔2017〕03495号

	13
	郑州大学
	王重建
	基于家系设计的维生素D受体基因多态性与环境因素对2型糖尿病的交互作用
	豫教〔2017〕03496号

	14
	郑州大学
	杨  华
	新型抗肿瘤天然产物Fostriecin的全合成研究
	豫教〔2017〕03497号

	15
	郑州大学
	张伟宏
	TLR4受体介导角膜真菌感染的分子机制研究
	豫教〔2017〕03498号

	16
	郑州大学
	刘宗志
	清中后期善人群体研究
	豫教〔2017〕03499号

	17
	郑州大学
	沈  琼
	构建人职匹配的新型农民职业教育体系研究
	豫教〔2017〕03500号

	18
	郑州大学
	田  霖
	我国城乡金融包容与协调发展
	豫教〔2017〕03501号

	19
	郑州大学
	王立志
	网络隐私权刑法保护问题研究
	豫教〔2017〕03502号

	20
	郑州大学
	杨静娴
	马克思主义意识形态引领当代中国社会思潮的有效途径研究
	豫教〔2017〕03503号

	21
	郑州大学
	李  雪
	汉英移动事件词汇化模式对比研究在翻译 和教学中的应用
	豫教〔2017〕03504号

	22
	郑州大学
	张秀丽
	河南省基础教育体育课程改革十年之回顾与展望
	豫教〔2017〕03505号

	23
	河南大学
	龚春红
	石墨烯的组成与结构调控及其电磁波耗散机制研究
	豫教〔2017〕03506号

	24
	河南大学
	杜文风
	雪灾致轻钢结构倒塌的机理及防灾设计方法研究
	豫教〔2017〕03507号

	25
	河南大学
	胡振涛
	多传感器融合系统估计中的粒子滤波方法研究
	豫教〔2017〕03508号

	26
	河南大学
	杨晓慧
	基于稀疏表示的个性化图像检索研究
	豫教〔2017〕03509号

	27
	河南大学
	史建武
	基于二噻唑并噻吩的高迁移率有机半导体
	豫教〔2017〕03510号

	28
	河南大学
	严  琳
	新型生物碱衍生物的合成及其在不对称催化中的应用
	豫教〔2017〕03511号

	29
	河南大学
	张俊华
	开封黄泛区近70年农田土壤固碳过程及变化机理研究
	豫教〔2017〕03512号

	30
	河南大学
	李文娆
	施氮及分根交替供水对冬小麦水分利用效率和产量的影响
	豫教〔2017〕03513号

	31
	河南大学
	王棚涛
	β-葡萄糖苷酶参与ABA含量调节与植物耐逆性研究
	豫教〔2017〕03514号

	32
	河南大学
	艾少伟
	郑汴洛城市回族区空间模式及发展路径研究
	豫教〔2017〕03515号

	33
	河南大学
	汪游清
	有机催化合成α位手性氮杂环
	豫教〔2017〕03516号

	34
	河南大学
	李香玲
	英汉语语义重合的认知研究
	豫教〔2017〕03517号

	35
	河南大学
	胡  浩
	西欧犹太社会变革研究
	豫教〔2017〕03518号

	36
	河南大学
	刘中刚
	双面信息策略在突发公共事件传播中的谣言抵制作用研究
	豫教〔2017〕03519号

	37
	河南大学
	杨  亮
	王恽及其文集整理研究
	豫教〔2017〕03520号

	38
	河南农业大学
	张松涛
	喷施壬二酸对烟草GCN2基因的表达的影响
	豫教〔2017〕03521号

	39
	河南农业大学
	王风芹
	钢厂废气生物转化燃料乙醇关键技术研究
	豫教〔2017〕03522号

	40
	河南农业大学
	谢黎霞
	大孔洞金属有机骨架材料的设计，制备及对环境中重金属离子的识别富集功能
	豫教〔2017〕03523号

	41
	河南农业大学
	郑先波
	优质鲜食桃新品种（系）选育
	豫教〔2017〕03524号

	42
	河南农业大学
	魏战勇
	猪细小病毒感染激活NF-KB信号通路作用研究
	豫教〔2017〕03525号

	43
	河南农业大学
	刘红恩
	硒高效冬小麦品种筛选及其机制研究
	豫教〔2017〕03526号

	44
	河南农业大学
	王雷松
	新时期媒体责任伦理研究
	豫教〔2017〕03527号

	45
	河南理工大学
	杨政鹏
	印迹智能型TiO2膜制备及选择性降解血液毒素研究
	豫教〔2017〕03528号

	46
	河南理工大学
	郑德顺
	济阳坳陷中、新生代盆地转型期不整合面揭示的构造-沉积响应过程研究
	豫教〔2017〕03529号

	47
	河南理工大学
	倪小明
	CIO2与胍胶复合压裂低渗煤储层关键技术及应用
	豫教〔2017〕03530号

	48
	河南理工大学
	王登科
	长期载荷作用下含瓦斯煤渗流特性研究
	豫教〔2017〕03531号

	49
	河南理工大学
	褚怀保
	振动荷载作用下混凝土损伤累积破坏机理研究
	豫教〔2017〕03532号

	50
	河南理工大学
	刘红敏
	基于拽物线核函数的图像底层处理算法研究
	豫教〔2017〕03533号

	51
	河南理工大学
	范云场
	功能化离子液体在脂肪酶催化合成生物柴油中的应用
	豫教〔2017〕03534号

	52
	河南理工大学
	孙  垒
	变换半群的富足性及相关问题研究
	豫教〔2017〕03535号

	53
	河南理工大学
	王玉法
	基于安全视角下我国煤炭企业集团成本管理体系的构建
	豫教〔2017〕03536号

	54
	河南师范大学
	冯精兰
	淮河上游水体中典型有毒污染物的分布特征、来源解析及风险评价
	豫教〔2017〕03537号

	55
	河南师范大学
	黄广月
	黎曼流形上Ricci Soliton的几何结构
	豫教〔2017〕03538号

	56
	河南师范大学
	常  钦
	介子系统中新物理唯象学研究
	豫教〔2017〕03539号

	57
	河南师范大学
	张晓鹏
	硒催化羰基化绿色合成含肽键生物活性物
	豫教〔2017〕03540号

	58
	河南师范大学
	高武军
	基于高通量测序的石刁柏性别特异反转录转座子鉴定及染色体定位
	豫教〔2017〕03541号

	59
	河南师范大学
	毛爱华
	河南省武术项目公共服务体系构建研究
	豫教〔2017〕03542号

	60
	河南师范大学
	乔俊峰
	以公民权利诉求为导向的城乡基本公共服务均等化研究
	豫教〔2017〕03543号

	61
	河南师范大学
	李  峰
	北宋史学思想流变研究
	豫教〔2017〕03544号

	62
	河南科技大学
	邱然锋
	铝合金与钢异种材料电阻钎焊基础研究
	豫教〔2017〕03545号

	63
	河南科技大学
	段  续
	低能耗食品联合干燥技术研究
	豫教〔2017〕03546号

	64
	河南科技大学
	虞跨海
	航空发动机涡轮冷却叶片可靠性建模及多学科设计优化技术
	豫教〔2017〕03547号

	65
	河南科技大学
	杨建英
	皮肤深II度损伤微环境诱导骨髓来源干细胞形成皮肤组织及相关分子机制研究
	豫教〔2017〕03548号

	66
	河南科技大学
	汪  洋
	猪链球菌LuxS蛋白重要氨基酸突变对细菌调控功能的影响
	豫教〔2017〕03549号

	67
	河南科技大学
	李军波
	金纳米粒子基多功能阴离子传感器
	豫教〔2017〕03550号

	68
	河南科技大学
	石兆勇
	丛枝菌根高效利用土壤磷斑块的贡献及其机制
	豫教〔2017〕03551号

	69
	河南科技大学
	李新忠
	动态随机过程的光学涡旋测量技术研究
	豫教〔2017〕03552号

	70
	河南科技大学
	雷永强
	古代中原乐文化之特质及其对华夏文化的影响研究
	豫教〔2017〕03553号

	71
	河南工业大学
	卫  敏
	多孔碳材料构筑的传感界面在食品农药残留检测中的应用研究
	豫教〔2017〕03554号

	72
	河南工业大学
	丁永刚
	密肋房式粮仓结构侧压力受力性能研究
	豫教〔2017〕03555号

	73
	河南工业大学
	杨卫东
	车载网络数据处理模型与方法研究
	豫教〔2017〕03556号

	74
	河南工业大学
	赵志伟
	高品质纳米复合碳化物的制备及其在超细硬质合金中的应用研究
	豫教〔2017〕03557号

	75
	河南工业大学
	屈建航
	耐酸耐高温α-淀粉酶高产菌株的选育及其酶学性质研究
	豫教〔2017〕03558号

	76
	河南工业大学
	张  璐
	TRPC4通道调控血管内皮细胞巨自噬的作用及机理的研究
	豫教〔2017〕03559号

	77
	河南工业大学
	何  程
	关于物流运输中的多目标分批排序问题研究
	豫教〔2017〕03560号

	78
	河南工业大学
	刘秀英
	溢流对三维共价有机骨架储氢性能影响的理论研究
	豫教〔2017〕03561号

	79
	河南工业大学
	马义平
	近代铁路与中原地区社会转型研究（1898-1937）
	豫教〔2017〕03562号

	80
	华北水利水电大学
	于怀昌
	三轴压缩下水影响软岩应力松弛特性试验研究
	豫教〔2017〕03563号

	81
	华北水利水电大学
	王四巍
	复杂加载条件下岩石的强度和变形
	豫教〔2017〕03564号

	82
	华北水利水电大学
	管俊峰
	全级配混凝土I型断裂全过程的细观分析
	豫教〔2017〕03565号

	83
	华北水利水电大学
	汪顺生
	旱情信息采集与节水决策支持系统开发
	豫教〔2017〕03566号

	84
	华北水利水电大学
	孙少楠
	跨区域调水工程水量可靠性与灾变应急管理模型研究
	豫教〔2017〕03567号

	85
	华北水利水电大学
	吕灵灵
	具有事变状态和输出空间维数的周期系统的镇定研究
	豫教〔2017〕03568号

	86
	华北水利水电大学
	李国亭
	饮用水中低含量PPCPs的高效吸附去除机制研究
	豫教〔2017〕03569号

	87
	华北水利水电大学
	王玉柱
	双曲型偏微分方程解的大时间性态
	豫教〔2017〕03570号

	88
	河南中医药大学
	王  霞
	黄酮类药物配体构筑的金属配合物在防治糖尿病方面的研究
	豫教〔2017〕03571号

	89
	河南中医药大学
	麻秋娟
	基于萘酰亚胺衍生物的重金属光纤荧光化学传感器研究
	豫教〔2017〕03572号

	90
	河南中医药大学
	李寒冰
	火麻仁对肠道菌群影响与抗衰老作用的实验研究
	豫教〔2017〕03573号

	91
	河南中医药大学
	曹  珊
	丹蒌片对AS兔主动脉平滑肌细胞凋亡及Bcl-2，Caspase-3 表达的影响
	豫教〔2017〕03574号

	92
	河南中医药大学
	王  琦
	雌激素受体新亚型ER36对乳腺癌细胞恶性生物学特性及三苯氧胺敏感性的影响
	豫教〔2017〕03575号

	93
	河南中医药大学
	刘志斌
	中药益艾康胶囊干预IFN-γ致肠粘膜屏障损伤机制研究
	豫教〔2017〕03576号

	94
	河南中医药大学
	张良芝
	《中医诊断学》网络资源共享课的建设及其应用
	豫教〔2017〕03577号

	95
	河南中医药大学
	许成刚
	数据挖掘在中医药诊疗推荐技术中的研究
	豫教〔2017〕03578号

	96
	河南财经政法大学
	李志强
	逻辑动态系统的部分状态稳定性研究
	豫教〔2017〕03579号

	97
	河南财经政法大学
	汪彩玲
	优化河南省产业结构的思路和对策研究
	豫教〔2017〕03580号

	98
	河南财经政法大学
	王彩霞
	河南省食品安全困局，规制拐点和规制战略调整研究
	豫教〔2017〕03581号

	99
	河南财经政法大学
	张伟丽
	中国经济增长的持续性—基于区域接力增长模型的分析
	豫教〔2017〕03582号

	100
	河南财经政法大学
	谢香兵
	会计税收差异的信息含量及市场约束机制研究
	豫教〔2017〕03583号

	101
	河南财经政法大学
	沙家强
	文学与记忆：跨学科的反思
	豫教〔2017〕03584号

	102
	河南财经政法大学
	许辉猛
	数字时代版权与信息共享的利益平衡法律问题
	豫教〔2017〕03585号

	103
	郑州轻工业学院
	张勋才
	微流控DNA自组装计算模型研究
	豫教〔2017〕03586号

	104
	郑州轻工业学院
	肖艳秋
	基于知识的虚拟制造单元构建理论及重构机制研究
	豫教〔2017〕03587号

	105
	郑州轻工业学院
	杨许召
	功能性双阳离子型离子液体的合成、性能及应用研究
	豫教〔2017〕03588号

	106
	郑州轻工业学院
	王永强
	ZnO基DMO的微结构与磁性的高压调控研究
	豫教〔2017〕03589号

	107
	郑州轻工业学院
	李永凤
	媒体报道与有效医疗资源下传染病模型研究
	豫教〔2017〕03590号

	108
	郑州轻工业学院
	杨  坤
	基于光学原位检测的高分子聚合物水凝胶体系胶凝过程研究
	豫教〔2017〕03591号

	109
	郑州轻工业学院
	邢  宇
	锂电正极材料的碳膜均匀化研究
	豫教〔2017〕03592号

	110
	郑州轻工业学院
	杨  远
	中原地区传统工艺美术的传承、创新研究
	豫教〔2017〕03593号

	111
	中原工学院
	郑慧凡
	太阳能喷射-压缩复合制冷系统变工况运行特性研究
	豫教〔2017〕03594号

	112
	中原工学院
	郭淑青
	基于资源循环的生物质水热法固碳关键问题研究
	豫教〔2017〕03595号

	113
	中原工学院
	温盛军
	维持部分生产机能的安全控制研究
	豫教〔2017〕03596号

	114
	中原工学院
	焦明立
	高邻位酚醛的结构设计及纤维化
	豫教〔2017〕03597号

	115
	中原工学院
	张玉国
	真空预压条件下散体材料桩复合地基固结研究
	豫教〔2017〕03598号

	116
	中原工学院
	朱九龙
	跨流域调水工程水源区生态补偿机制研究：以南水北调中线工程为例
	豫教〔2017〕03599号

	117
	中原工学院
	李龙海
	两周时期华夏东方文化圈的建构
	豫教〔2017〕03600号

	118
	信阳师范学院
	刘林超
	基于连续介质力学模型的部分埋入单桩的振动特性研究
	豫教〔2017〕03601号

	119
	信阳师范学院
	郭建涛
	调频信号若干时频表示的优化方法及应用
	豫教〔2017〕03602号

	120
	信阳师范学院
	朱建君
	高性能聚氨酯弹性体中有机-无机界面相互作用力的研究
	豫教〔2017〕03603号

	121
	信阳师范学院
	师向云
	种群生态－流行病动力系统研究
	豫教〔2017〕03604号

	122
	信阳师范学院
	何安明
	手机时代青少年的价值观和社会化
	豫教〔2017〕03605号

	123
	信阳师范学院
	郑  蔚
	基于创业产业应用的豫南图形文化研究
	豫教〔2017〕03606号

	124
	信阳师范学院
	李  蕊
	榜样在社会主义核心价值观认同中的载体功能及其实现
	豫教〔2017〕03607号

	125
	新乡医学院
	陈红丽
	用于乳腺癌联合化疗的双层纳米药物输送体系的研究
	豫教〔2017〕03608号

	126
	新乡医学院
	吕洁丽
	酒当归中苯酞类成分抗凝血的作用机制研究
	豫教〔2017〕03609号

	127
	新乡医学院
	郭晓芳
	分子靶向药物lapatinib联合常用化疗药物对食管癌的抗肿瘤作用及机制研究
	豫教〔2017〕03610号

	128
	新乡医学院
	杜爱玲
	癫痫患者免疫和细胞因子水平及抗癫痫药物对免疫的影响
	豫教〔2017〕03611号

	129
	新乡医学院
	鲍永华
	慢性结肠炎恶性转化过程中关键miRNA簇的鉴定及其功能和调控研究
	豫教〔2017〕03612号

	130
	新乡医学院
	田  梅
	基于物联网的图书馆服务模式及内容研究
	豫教〔2017〕03613号

	131
	河南科技学院
	胡梁斌
	AFB1在肠道跨膜转运机制及其干预剂研制
	豫教〔2017〕03614号

	132
	河南科技学院
	吴艳兵
	长残效除草剂氟磺胺草醚降解菌的分离鉴定及降解特性研究
	豫教〔2017〕03615号

	133
	河南科技学院
	李成奇
	棉花株型性状的分子标记与遗传机理研究
	豫教〔2017〕03616号

	134
	河南科技学院
	李  英
	离子液体的结构设计及萃取分离性能研究
	豫教〔2017〕03617号

	135
	河南科技学院
	李小丽
	基于成本收益分析的高等职业教育校企合作运行机制研究
	豫教〔2017〕03618号

	136
	郑州航空工业管理学院
	马鹏阁
	非高斯噪音下基于TLD的机载激光雷达目标检测与跟踪研究
	豫教〔2017〕03619号

	137
	郑州航空工业管理学院
	张理涛
	两类鞍点问题的结构化预处理技术及应用研究
	豫教〔2017〕03620号

	138
	郑州航空工业管理学院
	李伟超
	高校机构存储库质量保证体系研究
	豫教〔2017〕03621号

	139
	郑州航空工业管理学院
	陈洪根
	可溯源食品供应链安全可靠性评价及监管机制设计
	豫教〔2017〕03622号

	140
	郑州航空工业管理学院
	谢海洋
	河南省国有企业成本管理调查研究
	豫教〔2017〕03623号

	141
	安阳师范学院
	李素娟
	纳米孔道材料的限域性质研究及其分析应用
	豫教〔2017〕03624号

	142
	安阳师范学院
	白春旭
	石墨烯超导异质结中Andreev发射的理论研究
	豫教〔2017〕03625号

	143
	安阳师范学院
	张世海
	数字化背景下中国出版文化研究
	豫教〔2017〕03626号

	144
	安阳师范学院
	宋汉林
	民事恶意诉讼规制机制比较研究
	豫教〔2017〕03627号

	145
	洛阳师范学院
	徐  晨
	钯/铜共催化的多组分反应
	豫教〔2017〕03628号

	146
	洛阳师范学院
	张光辉
	编码理论的自对偶问题研究
	豫教〔2017〕03629号

	147
	洛阳师范学院
	赵建果
	AB位共掺杂BiFeO3纳米颗粒的铁磁性研究
	豫教〔2017〕03630号

	148
	洛阳师范学院
	马春华
	现代汉语欧化状况的动态研究
	豫教〔2017〕03631号

	149
	南阳师范学院
	贾  虎
	“以爆制爆”水下爆炸安全防护机理研究
	豫教〔2017〕03632号

	150
	南阳师范学院
	刘小娣
	功能化离子液体辅助调控合成金属氧化物纳米材料研究
	豫教〔2017〕03633号

	151
	南阳师范学院
	龚世学
	汉魏六朝符瑞文化与文学
	豫教〔2017〕03634号

	152
	南阳师范学院
	焦金波
	延安报刊与马克思主义大众化研究
	豫教〔2017〕03635号

	153
	商丘师范学院
	周艳丽
	汞离子的快速可视化测定新方法
	豫教〔2017〕03636号

	154
	商丘师范学院
	舒方杰
	集成光隔离器的研究
	豫教〔2017〕03637号

	155
	商丘师范学院
	张春芳
	农村社区治理进程中公民社会构建研究
	豫教〔2017〕03638号

	156
	商丘师范学院
	岁有生
	近代河南的县财政与农业经济变迁
	豫教〔2017〕03639号

	157
	商丘师范学院
	李卫军
	明代《左传》学研究
	豫教〔2017〕03640号

	158
	许昌学院
	闫  慧
	许昌市街道灰尘重金属含量的粒径效应及其健康风险评价研究
	豫教〔2017〕03641号

	159
	许昌学院
	肖付刚
	乳制品中外源雌激素快速检测技术建立与应用
	豫教〔2017〕03642号

	160
	许昌学院
	周宏宪
	非线性波动方程行波解分支及其复杂动力学性质研究
	豫教〔2017〕03643号

	161
	许昌学院
	张春丽
	激光调控下的重粒子碰撞过程的理论研究
	豫教〔2017〕03644号

	162
	许昌学院
	赵  牧
	“新时期”文学转型与革命重述关系研究
	豫教〔2017〕03645号

	163
	河南城建学院
	高成全
	基于城乡经济一体化视角构建现代城镇体系研究
	豫教〔2017〕03646号

	164
	河南城建学院
	朱新锋
	固废资源化与材料回收
	豫教〔2017〕03647号

	165
	河南城建学院
	韩耀飞
	恶劣环境下变流器损耗关键技术研究
	豫教〔2017〕03648号

	166
	河南城建学院
	胡继勇
	发光导向的多核基晶态材料设计、合成及构效机制研究
	豫教〔2017〕03649号

	167
	周口师范学院
	张福丽
	拟南芥ZFP转录因子的抗逆机理研究
	豫教〔2017〕03650号

	168
	周口师范学院
	甘  涛
	高校绩效考评体系实证研究
	豫教〔2017〕03651号

	169
	周口师范学院
	徐艳伟
	微型课题研究与教师专业发展
	豫教〔2017〕03652号

	170
	河南工程学院
	郭军杰
	采场围岩裂隙演化规律研究
	豫教〔2017〕03653号

	171
	河南工程学院
	李立琳
	辛烷值对柴油机碳烟排放的作用机理研究
	豫教〔2017〕03654号

	172
	河南工程学院
	李  钢
	热解技术中负载型催化剂的制备及试验研究
	豫教〔2017〕03655号

	173
	河南工程学院
	王  非
	恒电位脉冲法一步可控构筑石墨烯基复合膜及其在电分析中的应用研究
	豫教〔2017〕03656号

	174
	河南工程学院
	周书焕
	中国公民文化构建的价值取向研究
	豫教〔2017〕03657号

	175
	洛阳理工学院
	贾铁昆
	纳米锡酸锌的复合改性与光催化性能增强机理的研究
	豫教〔2017〕03658号

	176
	洛阳理工学院
	李  彬
	基于分形理论的干切削自适应刀具的减磨机理研究
	豫教〔2017〕03659号

	177
	洛阳理工学院
	秦玉洁
	不同外场下高温超导磁悬浮系统稳定性研究
	豫教〔2017〕03660号

	178
	洛阳理工学院
	高富强
	围压条件下含水岩石的冲击破坏特性研究
	豫教〔2017〕03661号

	179
	洛阳理工学院
	唐春娟
	VA-VIA族硫属化合物复杂纳米结构阵列的可控制备及气敏性研究
	豫教〔2017〕03662号

	180
	河南牧业经济学院
	张  雪
	酸枣仁系列功能食品的研究
	豫教〔2017〕03663号

	181
	河南牧业经济学院
	高  敏
	果蔬类农产品冷链流通的治理结构与治理机制研究
	豫教〔2017〕03664号

	182
	河南牧业经济学院
	于晓胜
	郑州航空港经济综合实验区航空物流产业发展研究
	豫教〔2017〕03665号

	183
	河南牧业经济学院
	马海燕
	河南农业旅游品牌塑造研究
	豫教〔2017〕03666号

	184
	郑州大学体育学院
	王  喆
	优秀运动员职业教育课程体系构建与实施
	豫教〔2017〕03667号

	185
	郑州大学体育学院
	张  扬
	河南省体育艺术表演专业的发展现状与对策研究
	豫教〔2017〕03668号

	186
	黄河水利职业技术学院
	田  静
	泵站进水建筑物水力特性研究
	豫教〔2017〕03669号

	187
	黄河水利职业技术学院
	杨  筝
	污水处理成套技术及其自动控制系统的开发
	豫教〔2017〕03670号

	188
	黄河水利职业技术学院
	董淑娟
	高校数字化校园关键技术研究
	豫教〔2017〕03671号

	189
	河南工学院
	杨  捷
	基于太阳能-风能混合供电系统的电动汽车充电桩核心技术的研究
	豫教〔2017〕03672号

	190
	河南工学院
	朱绘丽
	桥式双梁起重机金属结构轻量化系统设计研究
	豫教〔2017〕03673号

	191
	河南工学院
	普  昆
	语料库驱动的大学生英语写作中母语迁移研究
	豫教〔2017〕03674号

	192
	河南经贸职业学院
	陈利军
	商科高职院校计算机类专业特色化建设实施战略研究
	豫教〔2017〕03675号

	193
	河南经贸职业学院
	段秋月
	以工作为导向的高职文秘专业秘书写作项目教学研究
	豫教〔2017〕03676号

	194
	河南应用技术职业学院
	肖玉玲
	基于视频分析的目标跟踪与行为识别研究
	豫教〔2017〕03677号

	195
	河南教育学院
	李  永
	磁性可分离手性过渡金属催化剂的制备及其不对称催化性能研究
	豫教〔2017〕03678号

	196
	平顶山学院
	曹可生
	MSe2（M=W, Mo）纳米材料的可控固相合成及其摩擦学性能
	豫教〔2017〕03679号

	197
	平顶山学院
	樊爱宛
	智能电网数据传输中无证书签密技术研究
	豫教〔2017〕03680号

	198
	平顶山学院
	田瑞文
	两汉士人的国家想象与文学叙事
	豫教〔2017〕03681号

	199
	黄淮学院
	王春华
	基于GPU的风中阔叶林模拟研究
	豫教〔2017〕03682号

	200
	黄淮学院
	周  鹏
	3600智慧校园
	豫教〔2017〕03683号

	201
	黄淮学院
	邵莲芬
	河南省夏热冬冷地区节能保暖型村镇小康住宅节能技术与设计应用
	豫教〔2017〕03684号

	202
	黄淮学院
	赵  中
	宿鸭湖水域资源综合治理数学模拟研究
	豫教〔2017〕03685号

	203
	安阳工学院
	王艳飞
	反应型膨胀阻燃剂的合成及其活性阻燃丙烯酸系树脂研究
	豫教〔2017〕03686号

	204
	安阳工学院
	孙高飞
	棉花基因组转录调控网络研究
	豫教〔2017〕03687号

	205
	黄河科技学院
	张  伟
	黑莓籽活性成分研究
	豫教〔2017〕03688号

	206
	新乡学院
	姬清华
	绿色制造孔加工涂层刀具的研制及应用
	豫教〔2017〕03689号

	207
	新乡学院
	茹  蓓
	基于贝叶斯的噪音识别模型在Web数据采集中的研究
	豫教〔2017〕03690号

	208
	新乡学院
	苗  郁
	高温“自适应”修复功能碳基润滑材料的制备研究
	豫教〔2017〕03691号

	209
	新乡学院
	张利敏
	河南形象在英语国家的跨文化传播研究
	豫教〔2017〕03692号

	210
	郑州师范学院
	张明慧
	基于无线感知技术的应用研究
	豫教〔2017〕03693号

	211
	郑州师范学院
	赵汇鑫
	根植于民间文化的动漫产业创意发展研究
	豫教〔2017〕03694号

	212
	河南警察学院
	李俊莉
	大数据时代犯罪行为分析研究
	豫教〔2017〕03695号

	213
	河南警察学院
	张红晓
	无被害人犯罪的除罪化分析——以黄赌毒犯罪为视角
	豫教〔2017〕03696号

	214
	郑州工业应用技术学院
	李芳菊
	基于消息队列的分布式异构数据库数据交换平台研究
	豫教〔2017〕03697号

	215
	郑州升达经贸管理学院
	王  铮
	河南省城镇化发展的问题及政策思路
	豫教〔2017〕03698号

	216
	信阳农林学院
	左春生
	环境应激对动物的危害及综合控制
	豫教〔2017〕03699号

	217
	信阳农林学院
	刘红敏
	信阳茶树有害生物绿色防控技术研究
	豫教〔2017〕03700号

	218
	信阳农林学院
	张  燕
	红豆杉组培快繁技术的研究
	豫教〔2017〕03701号

	219
	郑州大学西亚斯国际学院
	许新宇
	美丽中国背景下郑州城市品牌战略研究
	豫教〔2017〕03702号

	220
	铁道警察学院
	齐  麟
	管家基因微管蛋白（Tubulin）降解规律及其在死亡时间推断中的应用
	豫教〔2017〕03703号

	221
	河南科技学院新科学院
	张胜利
	普通小麦A、D供体基因组中一因多效基因Ghd7同源区微进化研究
	豫教〔2017〕03704号

	222
	河南理工大学万方科技学院
	杨瑞玲
	理工科院校大学英语教学中培养学生翻译能力的实践与研究
	豫教〔2017〕03705号

	223
	河南工业职业技术学院
	朱成俊
	数控机床的热误差补偿技术研究
	豫教〔2017〕03706号

	224
	河南工业职业技术学院
	苏  君
	注塑件产品成型工艺参数优化设计研究
	豫教〔2017〕03707号

	225
	河南工业职业技术学院
	刘彦华
	隔爆智能型电机软起动控制器的研制
	豫教〔2017〕03708号

	226
	河南工业职业技术学院
	李荣胜
	高职教育校企合作机制研究
	豫教〔2017〕03709号

	227
	河南护理职业学院
	吕海琴
	以职业能力为本位优化高职护理实践教学体系
	豫教〔2017〕03710号

	228
	河南建筑职业技术学院
	李爱华
	中原经济区建设下的河南房地产企业发展之路
	豫教〔2017〕03711号

	229
	河南交通职业技术学院
	吴笑伟
	公路平面交叉口交通安全保障技术研究
	豫教〔2017〕03712号

	230
	河南农业职业学院
	张丁华
	防治禽细菌性腹泻中药系列制剂的研制开发
	豫教〔2017〕03713号

	231
	河南农业职业学院
	孙文英
	提高梨树铁素利用率的新型铁肥研究及应用
	豫教〔2017〕03714号

	232
	河南职业技术学院
	曹智军
	基于M2M物联网的数控机床综合控制系统
	豫教〔2017〕03715号

	233
	河南职业技术学院
	韩建国
	高职汽车专业学校、企业和行业协会联合的“多方合作”人才培养模式研究
	豫教〔2017〕03716号

	234
	河南职业技术学院
	索生安
	中原经济区背景下河南乡村旅游转变经济发展方式对策研究
	豫教〔2017〕03717号

	235
	河南质量工程职业学院
	席会平
	电镀废水处理的实验方法和资源化回收技术研究
	豫教〔2017〕03718号

	236
	河南质量工程职业学院
	张  旭
	河南优化公共教育资源配置研究
	豫教〔2017〕03719号

	237
	鹤壁职业技术学院
	李巧香
	NF-κB P65、survivin基因在胃癌发病中的机制及其与caspase3的相关性研究
	豫教〔2017〕03720号

	238
	鹤壁职业技术学院
	寇  翔
	信息时代背景下信息污染对高校马克思主义信仰教育的影响及对策研究
	豫教〔2017〕03721号

	239
	鹤壁职业技术学院
	高忠波
	基于效能建设的公共管理人力资源商业性趋势研究
	豫教〔2017〕03722号

	240
	济源职业技术学院
	王亚利
	基于第三方评价的地市级电子政务绩效评估测评系统的研究与开发
	豫教〔2017〕03723号

	241
	济源职业技术学院
	张端端
	济源文化资源和地方经济的融合发展研究
	豫教〔2017〕03724号

	242
	开封大学
	曾小平
	中原经济区建设的战略定位与建设目标的分析与研究
	豫教〔2017〕03725号

	243
	开封大学
	林  宁
	基于集团化发展的河南职业教育资源整合优化模式研究
	豫教〔2017〕03726号

	244
	开封大学
	程  欣
	中原经济区建设对河南省高职外语人才的需求预测及培养研究
	豫教〔2017〕03727号

	245
	漯河医学高等专科学校
	黄小蕾
	葫芦巴种子提取物抗肿瘤有效部位及作用机制的研究
	豫教〔2017〕03728号

	246
	漯河医学高等专科学校
	郑亚萍
	Raf-1 腺病毒siRNAs的制备及其对大鼠心肌肥厚的影响
	豫教〔2017〕03729号

	247
	漯河职业技术学院
	张教华
	《地方曲艺音乐在传统音乐教学中的运用缺失研究》
	豫教〔2017〕03730号

	248
	平顶山工业职业技术学院
	边兵兵
	一种新型活塞式灌浆泵关键技术研究
	豫教〔2017〕03731号

	249
	平顶山工业职业技术学院
	魏  勇
	变电站倒闸操作远程三维虚拟仿真系统研究
	豫教〔2017〕03732号

	250
	平顶山工业职业技术学院
	张会娜
	新型微机“五防”闭锁系统装置的研究
	豫教〔2017〕03733号

	251
	平顶山工业职业技术学院
	孙亚洲
	高职院校专业结构与中原经济区产业结构适应性研究
	豫教〔2017〕03734号

	252
	濮阳职业技术学院
	岳道友
	多元复合中草药制剂的研制及其兽医临床的应用研究
	豫教〔2017〕03735号

	253
	濮阳职业技术学院
	曹永跃
	河南高校体育课程“人文空间”的拓展研究
	豫教〔2017〕03736号

	254
	濮阳职业技术学院
	宋爱华
	基于税制改革视角，减缓营改增对地方财政收入影响的研究
	豫教〔2017〕03737号

	255
	商丘医学高等专科学校
	王雪莉
	负性生活事件对高校教师月经失调的影响
	豫教〔2017〕03738号

	256
	商丘医学高等专科学校
	娄淑芳
	商丘市0-12岁儿童血检分析及健康评估
	豫教〔2017〕03739号

	257
	商丘职业技术学院
	李冬芹
	高职院校市场营销专业实践教学课程改革研究
	豫教〔2017〕03740号

	258
	信阳职业技术学院
	吕  争
	高职软件技术专业综合改革研究
	豫教〔2017〕03741号

	259
	信阳职业技术学院
	章  涵
	医学高职高专院校全程化就业指导体系初探
	豫教〔2017〕03742号

	260
	许昌职业技术学院
	刘树聃
	基于混合学习模式的教学资源库建设
	豫教〔2017〕03743号

	261
	许昌职业技术学院
	穆亚辉
	高校技能大赛与专业课程相互融通的探索与实践
	豫教〔2017〕03744号

	262
	永城职业学院
	易小兵
	高职院校思想政治教育企业化研究
	豫教〔2017〕03745号

	263
	郑州黄河护理职业学院
	刘  芳
	氟喹诺酮类抗生素对心肌延迟整流钾电流的影响
	豫教〔2017〕03746号

	264
	郑州旅游职业学院
	胡红梅
	河南省旅游产业转型升级对策研究
	豫教〔2017〕03747号

	265
	郑州铁路职业技术学院
	李  勇
	基于project server的“国家骨干高职院校建设项目”项目管理系统
	豫教〔2017〕03748号

	266
	郑州铁路职业技术学院
	索  娜
	电气化铁道技术（城轨）专业课程资源库开发与建设
	豫教〔2017〕03749号

	267
	郑州铁路职业技术学院
	姚存治
	基于单片机的多用途SF6密度控制器检测装置设计
	豫教〔2017〕03750号

	268
	郑州幼儿师范高等专科学校
	马志飞
	河南传统音乐创新人才的培养与就业研究
	豫教〔2017〕03751号

	269
	周口职业技术学院
	宋晓东
	农村公路旧路改造技术的研究
	豫教〔2017〕03752号

	270
	周口职业技术学院
	许建国
	河南农村转移人口市民化的就业问题研究
	豫教〔2017〕03753号

	271
	驻马店职业技术学院
	高  琳
	《高职高专钢琴教育的改革与发展》
	豫教〔2017〕03754号

  河南省教育厅办公室                2017年5月8日印发

河南省教育厅

PAGE
— 1 —